
Municipio Roma XI
Direzione Tecnica
P.O. Servizio di supporto Tecnico/Amministrativo
Servizio di Supporto Tecnico/Amministrativo
Ufficio Appalti

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO CP/1719/2021 del 17/12/2021

NUMERO PROTOCOLLO CP/116506/2021 del 17/12/2021

OGGETTO: Aggiudicazione, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b della L. 120/2020, e ss.mm.ii., e rimodulazione del quadro economico a seguito del ribasso d’asta
della procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando per l’ “APPALTO BIENNALE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E PRONTO INTERVENTO EDIFICI
SCOLASTICI: SCUOLE PRIMARIE E SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO DI COMPETENZA DEL MUNICIPIO XI – ANNUALITA’ 2022/2023”
CUP J86G21006320004
CIG 8978174F8D
N. Gara 8348486
Impresa LDP STRADE S.R.L. codice creditore (1138501)

IL DIRETTORE

STEFANO INTROINI

Responsabile del procedimento: P.O. Funz. Arch. Giuliana Barilà

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

STEFANO INTROINI

(D.lgs 267/2000) Visto di regolarità contabile e attestazione di copertura finanziaria.

GENEROSO RUZZA

rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 1 di 10



PREMESSO CHE

con Determinazione Dirigenziale n. Rep 1539 prot. CP/107518/2021 del 17/11/2021, diventata esecutiva con prot. Cp/108438 del 20/11/2021, è stato approvato il progetto definitivo e indetta la gara per
l’appalto biennale di manutenzione ordinaria e pronto intervento edifici scolastici: scuole primarie e scuole secondarie di primo grado di competenza del Municipio XI – Annualita’
2022/2023”

il quadro economico risulta essere il seguente:

COMPLESSIVO

IMPORTI IVA 22% TOTALE

LAVORI 550.000,00 121.000,00 671.000,00

ONERI SICUREZZA 38.500,00 8.470,00 46.970,00

Totale a base d'asta 588.500,00 129.470,00 717.970,00

Somme a Disposizione della stazione appaltante 13.099,48 2.881,88 15.981,36

Totale Appalto 601.599,48 132.351,88 733.951,36

Contributo ANAC 0,00 375,00

TOTALE 601.599,48 734.326,36

ANNO 2022

IMPORTI IVA 22% TOTALE

LAVORI 275.000,00 60.500,00 335.500,00

ONERI SICUREZZA 19.250,00 4.235,00 23.485,00

Totale a base d'asta 294.250,00 64.735,00 358.985,00

Somme a Disposizione della stazione appaltante 6.549,74 1.440,94 7.990,68

Totale Appalto 300.799,74 66.175,94 366.975,68

Contributo ANAC 375,00 375,00

TOTALE 301.174,74 66.175,94 367.350,68

ANNO 2023

rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 2 di 10



IMPORTI IVA 22% TOTALE

LAVORI 275.000,00 60.500,00 335.500,00

ONERI SICUREZZA 19.250,00 4.235,00 23.485,00

Totale a base d'asta 294.250,00 64.735,00 358.985,00

Somme a Disposizione della stazione appaltante 6.549,74 1.440,94 7.990,68

Totale Appalto 300.799,74 66.175,94 366.975,68

Contributo ANAC 0,00 0,00

TOTALE 300.799,74 66.175,94 366.975,68

il valore dell’importo posto a base d’asta ammonta ad un totale di € 588.500,00 comprensivo di oneri di sicurezza ammontanti ad € 38.500,00 al netto dell’IVA al 22%;

il RUP, F. Arch. Giuliana Barilà, con proposta motivata, prot. CP/87574 del 27/09/2021, ha proposto di procedere all’indizione della gara per un Appalto Biennale di manutenzione ordinaria e pronto intervento
edifici scolastici: scuole primarie e scuole secondarie di primo grado di competenza del Municipio XI – Annualità’ 2022/2023” e , con RDO dal portale del mercato elettronico della
pubblica amministrazione, invitando n. 10 operatori economici, ai sensi dell’art.1 comma 2 lettera b della L.120/2020, abilitati al settore merceologico richiesto, OG1, classifica III;

gli elementi essenziali della procedura, ai sensi dell’art. 32 comma 2 lettera c bis del D. Lgs. n. 50/2016, risultano essere:

1. Tipo di procedura: procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando – tramite MEPA;

2. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo espresso con il ribasso percentuale unico sull’importo soggetto a ribasso d’asta al netto degli oneri della sicurezza con esclusione automatica delle
offerte anomale; rimane invariata la facoltà per l’Amministrazione, ai sensi dell’art. 97 comma 1 del Nuovo Codice, di richiedere agli operatori economici spiegazioni sul prezzo o sui costi proposti
nell’offerta se questi appaiano anormalmente bassi sulla base di un giudizio tecnico sulla congruità, serietà, sostenibilità e realizzabilità dell’offerta;

3. Termine per la ricezione delle offerte: 7 giorni dall’invito a presentare offerta;

4.  Durata lavori: dalla consegna formale all’impresa aggiudicataria dell’appalto fino al 31/12/2023, ovvero fino all’esaurimento delle risorse disponibili, in base all’entità degli interventi che si renderanno
necessari per garantire l’efficienza dei servizi all’utenza;

5. Tipologia finanziamento: fondi comunali anno 2021

6. Categoria e classificazione lavori: Categoria OG 1 – classifica III;

7. Requisiti di partecipazione: possesso requisiti di ordine generale previsti dall’art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016 e attestazione di qualificazione SOA;

8. Individuazione Società invitate: Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) invitando n. 5 operatori economici abilitati al settore merceologico richiesto;

CONSIDERATO CHE

in data 24/11/2021 la procedura in oggetto è stata inserita nella piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.) ed è stato generato il
codice R.D.O. n. 2911781;

le imprese invitate risultano essere le seguenti:

1 ALLI COSTRUZIONI S.R.L. p.iva - c.f. 10182691005 10182691005 ROMA (RM) LAZIO

2 EDILINVEST S.R.L. p.iva - c.f. 01671930590 FORMIA (LT) LAZIO

3 FERRARO SPA p.iva - c.f. 02160730798 ROMA (RM) LAZIO

4 LDP STRADE S.R.L. p.iva - c.f. 15618661001 ROMA (RM) LAZIO

rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 3 di 10



5 M.I.C. S.R.L. 00121080667 00121080667 ROMA (RM) LAZIO SCELTO

6 MASSICCI S.R.L. p.iva - c.f. 01864970593 SERMONETA (LT) LAZIO

7 SITAL IMPIANTI SPA p.iva - c.f. 01804930855 ROMA (RM) LAZIO

8 TEAN p.iva - c.f. 01782840662 0 BORBONA (RI) LAZIO

9 TECNOCALOR S.R.L. p.iva - c.f. 05054921001 ROMA (RM) LAZIO

10 VUOTTO ANTONIO p.iva 01017090588 - c.f.VTTNTN42T08E605D ROMA (RM) LAZIO

entro il termine fissato dal bando, 01/12/2021 alle ore 09:51 , risultano aver presentato offerta le seguenti imprese:

1 ALLI COSTRUZIONI S.R.L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

2 EDILINVEST S.R.L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

3 LDP STRADE S.R.L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

in data 02/12/2021, con verbale prot. CP/112572 del 02/12/2021, il RUP, F. Arch. Giuliana Barilà ha proceduto all’apertura delle buste virtuali contenenti la documentazione amministrativa, per verificare la
completezza, la correttezza e la validità dei documenti inviati telematicamente dalle ditte concorrenti dando atto che le tre imprese sopra citate hanno presentato la documentazione amministrativa completa
e regolare, disponendone l’ammissione alla successiva fase di gara per l’apertura delle offerte economiche e conseguente proposta di aggiudicazione;

si è quindi proceduto ad esaminare le offerte economiche presentate da ciascun concorrente, attestandone la regolarità, la correttezza e la completezza della relativa presentazione sulla piattaforma MePA e
che hanno presentato i seguenti ribassi qui di seguito riportati:

1. ALLI COSTRUZIONI S.R.L. importo offerto Euro 437.257,15 per un ribasso percentuale pari al 34,835% (Trentaquattro/835) sull’importo posto a base di gara (escluso oneri
della sicurezza non soggetti a ribasso);

2. EDILINVEST S.R.L. importo offerto Euro 397.815,00 per un ribasso percentuale pari al 27,670% (Ventisette/670) sull’importo posto a base di gara (escluso oneri della
sicurezza non soggetti a ribasso);

3. LDP STRADE S.R.L. importo offerto Euro 319.005,50 per un ribasso percentuale pari al 41,999%(Quarantuno/999) sull’importo posto a base di gara (escluso oneri della
sicurezza non soggetti a ribasso);

considerato che il numero delle offerte ammesse è inferiore a 5, ai sensi del comma 3-bis art. 97 del D. Lgs. n. 50/2016, si è proceduto con la proposta di aggiudicazione nei confronti della migliore offerta, tra
quelle presenti in graduatoria, espressa con il corrispondente minor prezzo all’operatore economico LDP STRADE S.R.L. P.I. e C.F. 15618661001 - VIA CASILINA 1862 ROMA (RM) che ha offerto un
importo di Euro 319.005,50 per un ribasso percentuale pari al 41,999% sull’importo posto a base di gara (escluso oneri della sicurezza non soggetti a ribasso);

il nuovo quadro economico a seguito del ribasso d’asta offerto dall’impresa LDP STRADE S.R.L. risulta il seguente:

COMPLESSIVO 41,999%

IMPORTI IVA 22% TOTALE

LAVORI 550.000,00 230.994,50 319.005,50 70.181,20 389.186,70

ONERI SICUREZZA 38.500,00 38.500,00 8.470,00 46.970,00

rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 4 di 10

tbrnna57e41h501f
Casella di testo



Totale a base d'asta 588.500,00 357.505,50 78.651,20 436.156,70

Somme a Disposizione della
stazione appaltante 13.099,48 13.099,48 2.881,88 15.981,36

Totale Appalto 601.599,48 370.604,98 81.533,08 452.138,06

Contributo ANAC 0,00 375,00

TOTALE 601.599,48 452.513,06

Somme a Disposizione della
stazione appaltante 0,00 230.994,50 50.818,80 281.813,30

TOTALE 734.326,36

ANNO 2022 41,999%

IMPORTI Q.E. Ribassato IVA 22% TOTALE

LAVORI 275.000,00 115.497,25 159.502,75 35.090,60 194.593,35

ONERI SICUREZZA 19.250,00 19.250,00 4.235,00 23.485,00

Totale a base d'asta 294.250,00 178.752,75 39.325,60 218.078,35

Somme a Disposizione
della stazione
appaltante

6.549,74 6.549,74 1.440,94 7.990,68

Totale Appalto 300.799,74 185.302,49 40.766,54 226.069,03

Contributo ANAC 375,00 375,00 375,00

TOTALE 301.174,74 40.766,54 226.444,03

Somme a Disposizione
della stazione
appaltante

0,00 115.497,25 25.409,40 140.906,65

TOTALE 367.350,68

ANNO 2023 41,999%

IMPORTI Q.E. Ribassato IVA 22% TOTALE

LAVORI 275.000,00 115.497,25 159.502,75 35.090,60 194.593,35

ONERI SICUREZZA 19.250,00 19.250,00 4.235,00 23.485,00

rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 5 di 10



Totale a base d'asta 294.250,00 178.752,75 39.325,60 218.078,35

Somme a Disposizione
della stazione
appaltante

6.549,74 6.549,74 1.440,94 7.990,68

Totale Appalto 300.799,74 185.302,49 40.766,54 226.069,03

Contributo ANAC 0,00 0,00 0,00

TOTALE 300.799,74 40.766,54 226.069,03

Somme a Disposizione
della stazione
appaltante

0,00 115.497,25 25.409,40 140.906,65

TOTALE 366.975,68

l’impresa LDP STRADE S.R.L. è stata sottoposta a verifica ai sensi di legge su quanto dichiarato e prodotto in sede di partecipazione alla gara, tramite sistema AVCPASS, e non sono emersi elementi rilevanti
ai fini dell’affidamento dell’appalto in oggetto, come da certificati allegati;

il DURC dell’impresa LDP STRADE S.R.L. risulta regolare, come da certificato prot. INAIL_30247472 con scadenza al 20.03.2022;

relativamente alle verifiche per l’antipantouflage, non sono emerse corrispondenze tra i nominativi forniti e gli elenchi del personale di Roma Capitale attivo e cessato nell’ultimo triennio per la società LDP
STRADE S.R.L. come da nota del Dipartimento Risorse Umane prot. GB/102624 del 16/12/2021;

il conto dedicato all’appalto in oggetto, ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 e ss.mm.ii., è stato indicato sul Mod. 45 e sul Modello di tracciabilità dei flussi finanziari, acquisiti con prot. CP/2021/114556;

pertanto, sussistono tutti i presupposti per procedere all’aggiudicazione definitiva della procedura in oggetto;

ai sensi dell’art. 32 comma 10 lett. b) del D. Lgs n. 50/2016, essendo la procedura in oggetto espletata mediante piattaforma MePA, si procederà alla stipula del contratto senza applicare il termine dilatorio di
35 giorni previsto dal comma 9 del medesimo articolo;

si attesta l’avvenuto accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi in attuazione dell’art. 6 bis della L. 241/90 e degli artt. 6, comma 2, e 7 del DPR 62/2013;

occorre pubblicare la presente determinazione dirigenziale ai sensi del D. Lgs n. 33/2013;

visto il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

vista la L. 120/2020 e ss.mm.ii.;

vista la L. 108/2021 e ss.mm.ii.;

visto il D.P.R. n. 207/2010 e ss.mm.ii.;

visto il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

visto l'art. 34, comma terzo dello Statuto di Roma Capitale, approvato con Deliberazione dell'Assemblea Capitolina n. 8 del 7 marzo 2013;

DETERMINA

di acquisire le premesse quali parti integranti e sostanziali della presente determinazione dirigenziale e, per gli effetti:

di aggiudicare l’ Appalto Biennale di manutenzione ordinaria e pronto intervento edifici scolastici: scuole primarie e scuole secondarie di primo grado di competenza del Municipio XI

rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 6 di 10



– Annualità’ 2022/2023 all’impresa Impresa LDP STRADE S.R.L. (cod. cred. 1138501) con sede in VIA CASILINA 1862 ROMA (RM) P.I. e C.F. 15618661001 e-mail gareldpstrade@gmail.com
e pec ldpstrade@pec.it, che ha presentato un’offerta di ribasso del 41,999%;

di prendere atto del nuovo quadro economico rimodulato a seguito del ribasso d’asta come indicato in premessa;

di affidare all’impresa LDP STRADE S.R.L. l’importo complessivo pari a € 436.156,70 comprensivo di oneri per la sicurezza per € 46.970,00 al lordo dell’IVA al 22%;

di non applicare, ai sensi dell’art. 32 comma 10 lett. b) del D. Lgs n. 50/2016, il termine dilatorio di 35 giorni previsto dal comma 9 del medesimo articolo per la stipula del contratto;

di prendere atto che, come da bando di gara prot. CP/108862/2021 del 26/11/2021, la durata dell’appalto è da intendersi dalla consegna formale all’impresa aggiudicataria fino al 31/12/2023;

di inviare le comunicazioni dovute ai sensi dell’art. 76 comma 5 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. tramite piattaforma MEPA;

di prendere atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio entro i termini di legge;

di pubblicare la presente determinazione dirigenziale ai sensi del D. Lgs n. 33/2013.

L’importo affidato alla società LDP STRADE S.R.L.(cod. cred. 1138501) per l’appalto in oggetto, pari ad una spesa totale di € 436.156,70, comprensivo di oneri per la sicurezza, grava il Bilancio del
Municipio XI come segue:

Anno 2022 per un tot. di euro 218.078,35 cosi suddiviso:

€ 182.176,46 sul capitolo/articolo 1302760/20368 Cdr PIE impegno 2022/2210

€ 35.901,89 sul capitolo/articolo 1302761/20368 Cdr PIM impegno 2022/2211

Anno 2023 per un tot. di euro 218.078,35 così suddiviso:

€ 182.176,46 sul Capitolo/Articolo 1302760/20368 Cdr PIE impegno 2023/731

€ 35.901,89 sul Capitolo/Articolo 1302761/20368 Cdr PIM impegno 2023/732

Le somme a disposizione della Stazione Appaltante, per un totale di € 15.981,36, da affidare non appena verrà individuato il fornitore della prestazione, gravano il Bilancio del Municipio XI come segue:

Anno 2022

Importo di € 7.990,68 sul Capitolo/Articolo Cdr 1302761/20368 Cdr PIM impegno 2022/2211

Anno 2023

Importo di € 7.990,68 sul Capitolo/Articolo 1302761/20368 Cdr PIM impegno 2023/732

Si conferma l’impegno 2021/29760 di € 375,00 per il pagamento del contributo ANAC, come disposto con DD n. 1539 del 17/11/2021, prot. CP/107518/2021.

Si dispone la riduzione degli impegni per un totale di € 281.813,30 corrispondente al ribasso d’asta, come di seguito specificato:

Anno 2022

Importo di € 140.906,65 sul Capitolo/Articolo 1302761/20368 Cdr PIM impegno 2022/2211

Anno 2023

Importo di € 140.906,65 Capitolo/Articolo 1302761/20368 Cdr PIM impegno 2023/732

Spazio Riservato alla Ragioneria Generale:

rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 7 di 10

mailto:ldpstrade@pec.it
tbrnna57e41h501f
Casella di testo

tbrnna57e41h501f
Casella di testo



a pag. 6 -1°alinea aggiungasi: "vista la comunicazione antimafia liberatoria allegata"

registrati subimp.2022/2210/1-20211/2211/1 e 2023/731/1-2023/732/1 e ridotti imp. 2022/2211-2023/732 per economia da ribasso d'asta

Anno di Esercizio: 2021 

Codice Soggetto: 7683

Descrizione Soggetto: CREDITORI DIVERSI PER IMPEGNI FRAZIONATI

Codice Fiscale: CREDITORIDIVERSI

Partita IVA: 99999999999

Anno/Numero
Impegno Descrizione Note

variazione Capitolo/Articolo Anno di
Finanziamento CIG CUP Importo

variazione
Importo
attuale

Cod.
Vincolo/Descr.Vincolo Cod.Obiettivo

2022 / 2211

(SOMME A
DISPOSIZIONE S.A.
-
Q.E.)Prenotazione
impegno Indizione
procedura
negoziata senza
previa
pubblicazione del
bando di gara di
cui all'art.63
DLgs. n. 50/2016
ai sensi dell’art. 1
comma 2 lettera
b della L.
120/2020, ME.PA.
APPALTO
BIENNALE DI
MANUTENZIONE
ORDINARIA E
PRONTO
INTERVENTO
EDIFICI
SCOLASTICI:
SCUOLE PRIMARIE
E SCUOLE
SECONDARIE DI
PRIMO GRADO DI
COMPETENZA DEL
MUNICIPIO XI –
ANNI 2022/2023

riduzione
per
economia
da ribasso

1302761 / 20368 2022 8978174F8D J86G21006320004 -
140.906,65 7.990,68

E405001712 /
E40501010013A17
6GT - NR

2023 / 732

(SOMME A
DISPOSIZIONE S.A.
-
Q.E.)Prenotazione
impegno Indizione
procedura
negoziata senza
previa
pubblicazione del
bando di gara di
cui all'art.63
DLgs. n. 50/2016
ai sensi dell’art. 1
comma 2 lettera
b della L.
120/2020, ME.PA.
APPALTO
BIENNALE DI
MANUTENZIONE
ORDINARIA E
PRONTO
INTERVENTO
EDIFICI
SCOLASTICI:
SCUOLE PRIMARIE
E SCUOLE
SECONDARIE DI
PRIMO GRADO DI
COMPETENZA DEL
MUNICIPIO XI –
ANNI 2022/2023

riduzione
per
economia
da ribasso

1302761 / 20368 2023 8978174F8D J86G21006320004 -
140.906,65 7.990,68

E405001712 /
E40501010013A17
6GT - NR

rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 8 di 10



Codice Soggetto: 1138501

Descrizione Soggetto: LDP STRADE S.R.L (GIA' LDP STRADE S.R.L.S.)

Codice Fiscale: 15618661001

Partita IVA: 15618661001

Anno/Numero
Impegno /
Sub-impegno

Descrizione Capitolo/Articolo CIG CUP Importo Cod.Obiettivo Desc.
Obiettivo

2022 / 2210
/ 1

Aff.to ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b della L. 120/2020,della
procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando tramite
RDO ME.PA. 2911781 per l’ “APPALTO BIENNALE DI MANUTENZIONE
ORDINARIA E PRONTO INTERVENTO EDIFICI SCOLASTICI: SCUOLE
PRIMARIE E SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO DI COMPETENZA
DEL MUNICIPIO XI – ANNUALITA’ 2022/2023”
Impresa LDP STRADE S.R.L.

1302760 / 20368 8978174F8D J86G21006320004 182.176,46

2022 / 2211
/ 1

Aff.to ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b della L. 120/2020,della
procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando tramite
RDO ME.PA. 2911781 per l’ “APPALTO BIENNALE DI MANUTENZIONE
ORDINARIA E PRONTO INTERVENTO EDIFICI SCOLASTICI: SCUOLE
PRIMARIE E SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO DI COMPETENZA
DEL MUNICIPIO XI – ANNUALITA’ 2022/2023”
Impresa LDP STRADE S.R.L.

1302761 / 20368 8978174F8D J86G21006320004 35.901,89

2023 / 731 /
1

Aff.to ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b della L. 120/2020,della
procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando tramite
RDO ME.PA. 2911781 per l’ “APPALTO BIENNALE DI MANUTENZIONE
ORDINARIA E PRONTO INTERVENTO EDIFICI SCOLASTICI: SCUOLE
PRIMARIE E SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO DI COMPETENZA
DEL MUNICIPIO XI – ANNUALITA’ 2022/2023”
Impresa LDP STRADE S.R.L.

1302760 / 20368 8978174F8D J86G21006320004 182.176,46

2023 / 732 /
1

Aff.to ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b della L. 120/2020,della
procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando tramite
RDO ME.PA. 2911781 per l’ “APPALTO BIENNALE DI MANUTENZIONE
ORDINARIA E PRONTO INTERVENTO EDIFICI SCOLASTICI: SCUOLE
PRIMARIE E SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO DI COMPETENZA
DEL MUNICIPIO XI – ANNUALITA’ 2022/2023”
Impresa LDP STRADE S.R.L.

1302761 / 20368 8978174F8D J86G21006320004 35.901,89

IL DIRETTORE

STEFANO INTROINI

rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 9 di 10



Elenco allegati

DESCRIZIONE

Offerta Economica Alli Costruzioni Srl T2911781 L1.pdf

CP20210114556 All.3 MOD 45.pdf

CP20210112572 VERBALE N.1.pdf

Annotazioni Imprese ANAC.pdf

CP20210087574 Proposta motivata.pdf

Esito_Istanza_Pantouflage 16893.pdf

Dichiarazione Insussistenza parentela.pdf

Offerta Economica Edilinvest Srl T2911781 L1.pdf

CP20210114556 ALL.5 Autodich. antimafia.pdf

Casellario Giudiziale D.P.L..pdf

DURC INAIL_30247472 Scad. 20.03.2022.pdf

Regolarita fiscale.pdf

CP20210108438 REP. 1539 DETERM. A CONTRARRE BIENNALE PRIMA E SECONDARIE.pdf

CP20210114556 All.1 Art. 80.pdf

Comunicazione antimafia LDP.pdf

CP20210114556 All.4 DICH. FLUSSI FINANZIARI.pdf

RdO_2911781_RiepilogoPA.pdf

Offerta Economica Ldp Strade Srl T2911.pdf

checklist.PDF

rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 10 di 10





Municipio Roma XI
Direzione Tecnica
P.O. Servizio di supporto Tecnico/Amministrativo
Servizio di Supporto Tecnico/Amministrativo
Ufficio Appalti


Determinazione Dirigenziale


NUMERO REPERTORIO CP/1719/2021 del 17/12/2021


NUMERO PROTOCOLLO CP/116506/2021 del 17/12/2021


OGGETTO: Aggiudicazione, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b della L. 120/2020, e ss.mm.ii., e rimodulazione del quadro economico a seguito del ribasso d’asta
della procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando per l’ “APPALTO BIENNALE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E PRONTO INTERVENTO EDIFICI
SCOLASTICI: SCUOLE PRIMARIE E SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO DI COMPETENZA DEL MUNICIPIO XI – ANNUALITA’ 2022/2023”
CUP J86G21006320004
CIG 8978174F8D
N. Gara 8348486
Impresa LDP STRADE S.R.L. codice creditore (1138501)


IL DIRETTORE


STEFANO INTROINI


Responsabile del procedimento: P.O. Funz. Arch. Giuliana Barilà


Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 


STEFANO INTROINI


rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 1 di 10







PREMESSO CHE


con Determinazione Dirigenziale n. Rep 1539 prot. CP/107518/2021 del 17/11/2021, diventata esecutiva con prot. Cp/108438 del 20/11/2021, è stato approvato il progetto definitivo e indetta la gara per
l’appalto biennale di manutenzione ordinaria e pronto intervento edifici scolastici: scuole primarie e scuole secondarie di primo grado di competenza del Municipio XI – Annualita’
2022/2023”


il quadro economico risulta essere il seguente:


COMPLESSIVO


IMPORTI IVA 22% TOTALE


LAVORI 550.000,00 121.000,00 671.000,00


ONERI SICUREZZA 38.500,00 8.470,00 46.970,00


Totale a base d'asta 588.500,00 129.470,00 717.970,00


Somme a Disposizione della stazione appaltante 13.099,48 2.881,88 15.981,36


Totale Appalto 601.599,48 132.351,88 733.951,36


Contributo ANAC 0,00 375,00


TOTALE 601.599,48 734.326,36


ANNO 2022


IMPORTI IVA 22% TOTALE


LAVORI 275.000,00 60.500,00 335.500,00


ONERI SICUREZZA 19.250,00 4.235,00 23.485,00


Totale a base d'asta 294.250,00 64.735,00 358.985,00


Somme a Disposizione della stazione appaltante 6.549,74 1.440,94 7.990,68


Totale Appalto 300.799,74 66.175,94 366.975,68


Contributo ANAC 375,00 375,00


TOTALE 301.174,74 66.175,94 367.350,68


ANNO 2023


rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 2 di 10







IMPORTI IVA 22% TOTALE


LAVORI 275.000,00 60.500,00 335.500,00


ONERI SICUREZZA 19.250,00 4.235,00 23.485,00


Totale a base d'asta 294.250,00 64.735,00 358.985,00


Somme a Disposizione della stazione appaltante 6.549,74 1.440,94 7.990,68


Totale Appalto 300.799,74 66.175,94 366.975,68


Contributo ANAC 0,00 0,00


TOTALE 300.799,74 66.175,94 366.975,68


il valore dell’importo posto a base d’asta ammonta ad un totale di € 588.500,00 comprensivo di oneri di sicurezza ammontanti ad € 38.500,00 al netto dell’IVA al 22%;


il RUP, F. Arch. Giuliana Barilà, con proposta motivata, prot. CP/87574 del 27/09/2021, ha proposto di procedere all’indizione della gara per un Appalto Biennale di manutenzione ordinaria e pronto intervento
edifici scolastici: scuole primarie e scuole secondarie di primo grado di competenza del Municipio XI – Annualità’ 2022/2023” e , con RDO dal portale del mercato elettronico della
pubblica amministrazione, invitando n. 10 operatori economici, ai sensi dell’art.1 comma 2 lettera b della L.120/2020, abilitati al settore merceologico richiesto, OG1, classifica III;


gli elementi essenziali della procedura, ai sensi dell’art. 32 comma 2 lettera c bis del D. Lgs. n. 50/2016, risultano essere:


1. Tipo di procedura: procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando – tramite MEPA;


2. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo espresso con il ribasso percentuale unico sull’importo soggetto a ribasso d’asta al netto degli oneri della sicurezza con esclusione automatica delle
offerte anomale; rimane invariata la facoltà per l’Amministrazione, ai sensi dell’art. 97 comma 1 del Nuovo Codice, di richiedere agli operatori economici spiegazioni sul prezzo o sui costi proposti
nell’offerta se questi appaiano anormalmente bassi sulla base di un giudizio tecnico sulla congruità, serietà, sostenibilità e realizzabilità dell’offerta;


3. Termine per la ricezione delle offerte: 7 giorni dall’invito a presentare offerta;


4.  Durata lavori: dalla consegna formale all’impresa aggiudicataria dell’appalto fino al 31/12/2023, ovvero fino all’esaurimento delle risorse disponibili, in base all’entità degli interventi che si renderanno
necessari per garantire l’efficienza dei servizi all’utenza;


5. Tipologia finanziamento: fondi comunali anno 2021


6. Categoria e classificazione lavori: Categoria OG 1 – classifica III;


7. Requisiti di partecipazione: possesso requisiti di ordine generale previsti dall’art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016 e attestazione di qualificazione SOA;


8. Individuazione Società invitate: Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) invitando n. 5 operatori economici abilitati al settore merceologico richiesto;


CONSIDERATO CHE


in data 24/11/2021 la procedura in oggetto è stata inserita nella piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.) ed è stato generato il
codice R.D.O. n. 2911781;


le imprese invitate risultano essere le seguenti:


1 ALLI COSTRUZIONI S.R.L. p.iva - c.f. 10182691005 10182691005 ROMA (RM) LAZIO


2 EDILINVEST S.R.L. p.iva - c.f. 01671930590 FORMIA (LT) LAZIO


3 FERRARO SPA p.iva - c.f. 02160730798 ROMA (RM) LAZIO


4 LDP STRADE S.R.L. p.iva - c.f. 15618661001 ROMA (RM) LAZIO


rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 3 di 10







5 M.I.C. S.R.L. 00121080667 00121080667 ROMA (RM) LAZIO SCELTO


6 MASSICCI S.R.L. p.iva - c.f. 01864970593 SERMONETA (LT) LAZIO


7 SITAL IMPIANTI SPA p.iva - c.f. 01804930855 ROMA (RM) LAZIO


8 TEAN p.iva - c.f. 01782840662 0 BORBONA (RI) LAZIO


9 TECNOCALOR S.R.L. p.iva - c.f. 05054921001 ROMA (RM) LAZIO


10 VUOTTO ANTONIO p.iva 01017090588 - c.f.VTTNTN42T08E605D ROMA (RM) LAZIO


entro il termine fissato dal bando, 01/12/2021 alle ore 09:51 , risultano aver presentato offerta le seguenti imprese:


1 ALLI COSTRUZIONI S.R.L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)


2 EDILINVEST S.R.L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)


3 LDP STRADE S.R.L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)


in data 02/12/2021, con verbale prot. CP/112572 del 02/12/2021, il RUP, F. Arch. Giuliana Barilà ha proceduto all’apertura delle buste virtuali contenenti la documentazione amministrativa, per verificare la
completezza, la correttezza e la validità dei documenti inviati telematicamente dalle ditte concorrenti dando atto che le tre imprese sopra citate hanno presentato la documentazione amministrativa completa
e regolare, disponendone l’ammissione alla successiva fase di gara per l’apertura delle offerte economiche e conseguente proposta di aggiudicazione;


si è quindi proceduto ad esaminare le offerte economiche presentate da ciascun concorrente, attestandone la regolarità, la correttezza e la completezza della relativa presentazione sulla piattaforma MePA e
che hanno presentato i seguenti ribassi qui di seguito riportati:


1. ALLI COSTRUZIONI S.R.L. importo offerto Euro 437.257,15 per un ribasso percentuale pari al 34,835% (Trentaquattro/835) sull’importo posto a base di gara (escluso oneri
della sicurezza non soggetti a ribasso);


2. EDILINVEST S.R.L. importo offerto Euro 397.815,00 per un ribasso percentuale pari al 27,670% (Ventisette/670) sull’importo posto a base di gara (escluso oneri della
sicurezza non soggetti a ribasso);


3. LDP STRADE S.R.L. importo offerto Euro 319.005,50 per un ribasso percentuale pari al 41,999%(Quarantuno/999) sull’importo posto a base di gara (escluso oneri della
sicurezza non soggetti a ribasso);


considerato che il numero delle offerte ammesse è inferiore a 5, ai sensi del comma 3-bis art. 97 del D. Lgs. n. 50/2016, si è proceduto con la proposta di aggiudicazione nei confronti della migliore offerta, tra
quelle presenti in graduatoria, espressa con il corrispondente minor prezzo all’operatore economico LDP STRADE S.R.L. P.I. e C.F. 15618661001 - VIA CASILINA 1862 ROMA (RM) che ha offerto un
importo di Euro 319.005,50 per un ribasso percentuale pari al 41,999% sull’importo posto a base di gara (escluso oneri della sicurezza non soggetti a ribasso);


il nuovo quadro economico a seguito del ribasso d’asta offerto dall’impresa LDP STRADE S.R.L. risulta il seguente:


COMPLESSIVO 41,999%


IMPORTI IVA 22% TOTALE


LAVORI 550.000,00 230.994,50 319.005,50 70.181,20 389.186,70


ONERI SICUREZZA 38.500,00 38.500,00 8.470,00 46.970,00


rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 4 di 10







Totale a base d'asta 588.500,00 357.505,50 78.651,20 436.156,70


Somme a Disposizione della
stazione appaltante 13.099,48 13.099,48 2.881,88 15.981,36


Totale Appalto 601.599,48 370.604,98 81.533,08 452.138,06


Contributo ANAC 0,00 375,00


TOTALE 601.599,48 452.513,06


Somme a Disposizione della
stazione appaltante 0,00 230.994,50 50.818,80 281.813,30


TOTALE 734.326,36


ANNO 2022 41,999%


IMPORTI Q.E. Ribassato IVA 22% TOTALE


LAVORI 275.000,00 115.497,25 159.502,75 35.090,60 194.593,35


ONERI SICUREZZA 19.250,00 19.250,00 4.235,00 23.485,00


Totale a base d'asta 294.250,00 178.752,75 39.325,60 218.078,35


Somme a Disposizione
della stazione
appaltante


6.549,74 6.549,74 1.440,94 7.990,68


Totale Appalto 300.799,74 185.302,49 40.766,54 226.069,03


Contributo ANAC 375,00 375,00 375,00


TOTALE 301.174,74 40.766,54 226.444,03


Somme a Disposizione
della stazione
appaltante


0,00 115.497,25 25.409,40 140.906,65


TOTALE 367.350,68


ANNO 2023 41,999%


IMPORTI Q.E. Ribassato IVA 22% TOTALE


LAVORI 275.000,00 115.497,25 159.502,75 35.090,60 194.593,35


ONERI SICUREZZA 19.250,00 19.250,00 4.235,00 23.485,00


rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 5 di 10







Totale a base d'asta 294.250,00 178.752,75 39.325,60 218.078,35


Somme a Disposizione
della stazione
appaltante


6.549,74 6.549,74 1.440,94 7.990,68


Totale Appalto 300.799,74 185.302,49 40.766,54 226.069,03


Contributo ANAC 0,00 0,00 0,00


TOTALE 300.799,74 40.766,54 226.069,03


Somme a Disposizione
della stazione
appaltante


0,00 115.497,25 25.409,40 140.906,65


TOTALE 366.975,68


l’impresa LDP STRADE S.R.L. è stata sottoposta a verifica ai sensi di legge su quanto dichiarato e prodotto in sede di partecipazione alla gara, tramite sistema AVCPASS, e non sono emersi elementi rilevanti
ai fini dell’affidamento dell’appalto in oggetto, come da certificati allegati;


il DURC dell’impresa LDP STRADE S.R.L. risulta regolare, come da certificato prot. INAIL_30247472 con scadenza al 20.03.2022;


relativamente alle verifiche per l’antipantouflage, non sono emerse corrispondenze tra i nominativi forniti e gli elenchi del personale di Roma Capitale attivo e cessato nell’ultimo triennio per la società LDP
STRADE S.R.L. come da nota del Dipartimento Risorse Umane prot. GB/102624 del 16/12/2021;


il conto dedicato all’appalto in oggetto, ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 e ss.mm.ii., è stato indicato sul Mod. 45 e sul Modello di tracciabilità dei flussi finanziari, acquisiti con prot. CP/2021/114556;


pertanto, sussistono tutti i presupposti per procedere all’aggiudicazione definitiva della procedura in oggetto;


ai sensi dell’art. 32 comma 10 lett. b) del D. Lgs n. 50/2016, essendo la procedura in oggetto espletata mediante piattaforma MePA, si procederà alla stipula del contratto senza applicare il termine dilatorio di
35 giorni previsto dal comma 9 del medesimo articolo;


si attesta l’avvenuto accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi in attuazione dell’art. 6 bis della L. 241/90 e degli artt. 6, comma 2, e 7 del DPR 62/2013;


occorre pubblicare la presente determinazione dirigenziale ai sensi del D. Lgs n. 33/2013;


visto il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;


vista la L. 120/2020 e ss.mm.ii.;


vista la L. 108/2021 e ss.mm.ii.;


visto il D.P.R. n. 207/2010 e ss.mm.ii.;


visto il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;


visto l'art. 34, comma terzo dello Statuto di Roma Capitale, approvato con Deliberazione dell'Assemblea Capitolina n. 8 del 7 marzo 2013;


DETERMINA


di acquisire le premesse quali parti integranti e sostanziali della presente determinazione dirigenziale e, per gli effetti:


rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 6 di 10







di aggiudicare l’ Appalto Biennale di manutenzione ordinaria e pronto intervento edifici scolastici: scuole primarie e scuole secondarie di primo grado di competenza del Municipio XI
– Annualità’ 2022/2023 all’impresa Impresa LDP STRADE S.R.L. (cod. cred. 1138501) con sede in VIA CASILINA 1862 ROMA (RM) P.I. e C.F. 15618661001 e-mail gareldpstrade@gmail.com
e pec ldpstrade@pec.it, che ha presentato un’offerta di ribasso del 41,999%;


di prendere atto del nuovo quadro economico rimodulato a seguito del ribasso d’asta come indicato in premessa;


di affidare all’impresa LDP STRADE S.R.L. l’importo complessivo pari a € 436.156,70 comprensivo di oneri per la sicurezza per € 46.970,00 al lordo dell’IVA al 22%;


di non applicare, ai sensi dell’art. 32 comma 10 lett. b) del D. Lgs n. 50/2016, il termine dilatorio di 35 giorni previsto dal comma 9 del medesimo articolo per la stipula del contratto;


di prendere atto che, come da bando di gara prot. CP/108862/2021 del 26/11/2021, la durata dell’appalto è da intendersi dalla consegna formale all’impresa aggiudicataria fino al 31/12/2023;


di inviare le comunicazioni dovute ai sensi dell’art. 76 comma 5 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. tramite piattaforma MEPA;


di prendere atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio entro i termini di legge;


di pubblicare la presente determinazione dirigenziale ai sensi del D. Lgs n. 33/2013.


L’importo affidato alla società LDP STRADE S.R.L.(cod. cred. 1138501) per l’appalto in oggetto, pari ad una spesa totale di € 436.156,70, comprensivo di oneri per la sicurezza, grava il Bilancio del
Municipio XI come segue:


Anno 2022 per un tot. di euro 218.078,35 cosi suddiviso:


€ 182.176,46 sul capitolo/articolo 1302760/20368 Cdr PIE impegno 2022/2210


€ 35.901,89 sul capitolo/articolo 1302761/20368 Cdr PIM impegno 2022/2211


Anno 2023 per un tot. di euro 218.078,35 così suddiviso:


€ 182.176,46 sul Capitolo/Articolo 1302760/20368 Cdr PIE impegno 2023/731


€ 35.901,89 sul Capitolo/Articolo 1302761/20368 Cdr PIM impegno 2023/732


Le somme a disposizione della Stazione Appaltante, per un totale di € 15.981,36, da affidare non appena verrà individuato il fornitore della prestazione, gravano il Bilancio del Municipio XI come segue:


Anno 2022


Importo di € 7.990,68 sul Capitolo/Articolo Cdr 1302761/20368 Cdr PIM impegno 2022/2211


Anno 2023


Importo di € 7.990,68 sul Capitolo/Articolo 1302761/20368 Cdr PIM impegno 2023/732


Si conferma l’impegno 2021/29760 di € 375,00 per il pagamento del contributo ANAC, come disposto con DD n. 1539 del 17/11/2021, prot. CP/107518/2021.


Si dispone la riduzione degli impegni per un totale di € 281.813,30 corrispondente al ribasso d’asta, come di seguito specificato:


Anno 2022


Importo di € 140.906,65 sul Capitolo/Articolo 1302761/20368 Cdr PIM impegno 2022/2211


Anno 2023


Importo di € 140.906,65 Capitolo/Articolo 1302761/20368 Cdr PIM impegno 2023/732


Anno di Esercizio: 2021 


rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 7 di 10



mailto:ldpstrade@pec.it





Codice Soggetto: 7683


Descrizione Soggetto: CREDITORI DIVERSI PER IMPEGNI FRAZIONATI


Codice Fiscale: CREDITORIDIVERSI


Partita IVA: 99999999999


Anno/Numero
Impegno Descrizione Note


variazione Capitolo/Articolo Anno di
Finanziamento CIG CUP Importo


variazione
Importo
attuale


Cod.
Vincolo/Descr.Vincolo Cod.Obiettivo


2022 / 2211


Prenotazione
impegno
Indizione
procedura
negoziata
senza previa
pubblicazione
del bando di
gara di cui
all'art.63 DLgs.
n. 50/2016 ai
sensi dell’art.
1 comma 2
lettera b della
L. 120/2020,
ME.PA.
APPALTO
BIENNALE DI
MANUTENZIONE
ORDINARIA E
PRONTO
INTERVENTO
EDIFICI
SCOLASTICI:
SCUOLE
PRIMARIE E
SCUOLE
SECONDARIE DI
PRIMO GRADO
DI
COMPETENZA
DEL MUNICIPIO
XI – ANNI
2022/2023


1302761 / 20368 2022 8978174F8D J86G21006320004 -
140.906,65 184.799,22


E405001712 /
E405001712
E40501010013A17
6GT - NR


2023 / 732


Prenotazione
impegno
Indizione
procedura
negoziata
senza previa
pubblicazione
del bando di
gara di cui
all'art.63 DLgs.
n. 50/2016 ai
sensi dell’art.
1 comma 2
lettera b della
L. 120/2020,
ME.PA.
APPALTO
BIENNALE DI
MANUTENZIONE
ORDINARIA E
PRONTO
INTERVENTO
EDIFICI
SCOLASTICI:
SCUOLE
PRIMARIE E
SCUOLE
SECONDARIE DI
PRIMO GRADO
DI
COMPETENZA
DEL MUNICIPIO
XI – ANNI
2022/2023


1302761 / 20368 2023 8978174F8D J86G21006320004 -
140.906,65 184.799,22


E405001712 /
E405001712
E40501010013A17
6GT - NR


rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 8 di 10







Codice Soggetto: 1138501


Descrizione Soggetto: LDP STRADE S.R.L (GIA' LDP STRADE S.R.L.S.)


Codice Fiscale: 15618661001


Partita IVA: 15618661001


Anno/Numero
Impegno /
Sub-impegno


Descrizione Capitolo/Articolo CIG CUP Importo Cod.Obiettivo Cod.Vincolo/Desc.
Vincolo


2022 / 2210
/ Sub-
Impegno


Aggiudicazione, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b
della L. 120/2020, e ss.mm.ii., e rimodulazione del
quadro economico a seguito del ribasso d’asta della
procedura negoziata senza previa pubblicazione del
bando per l’ “APPALTO BIENNALE DI MANUTENZIONE
ORDINARIA E PRONTO INTERVENTO EDIFICI SCOLASTICI:
SCUOLE PRIMARIE E SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO
DI COMPETENZA DEL MUNICIPIO XI – ANNUALITA’
2022/2023”
CUP J86G21006320004
CIG 8978174F8D
N. Gara 8348486
Impresa LDP STRADE S.R.L. codice creditore (1138501)


1302760 / 20368 8978174F8D J86G21006320004 182.176,46


E405001712 /
E405001712
E40501010013A17
6GT - NR


2022 / 2211
/ Sub-
Impegno


Aggiudicazione, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b
della L. 120/2020, e ss.mm.ii., e rimodulazione del
quadro economico a seguito del ribasso d’asta della
procedura negoziata senza previa pubblicazione del
bando per l’ “APPALTO BIENNALE DI MANUTENZIONE
ORDINARIA E PRONTO INTERVENTO EDIFICI SCOLASTICI:
SCUOLE PRIMARIE E SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO
DI COMPETENZA DEL MUNICIPIO XI – ANNUALITA’
2022/2023”
CUP J86G21006320004
CIG 8978174F8D
N. Gara 8348486
Impresa LDP STRADE S.R.L. codice creditore (1138501)


1302761 / 20368 8978174F8D J86G21006320004 35.901,89


E405001712 /
E405001712
E40501010013A17
6GT - NR


2023 / 731 /
Sub-Impegno


Aggiudicazione, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b
della L. 120/2020, e ss.mm.ii., e rimodulazione del
quadro economico a seguito del ribasso d’asta della
procedura negoziata senza previa pubblicazione del
bando per l’ “APPALTO BIENNALE DI MANUTENZIONE
ORDINARIA E PRONTO INTERVENTO EDIFICI SCOLASTICI:
SCUOLE PRIMARIE E SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO
DI COMPETENZA DEL MUNICIPIO XI – ANNUALITA’
2022/2023”
CUP J86G21006320004
CIG 8978174F8D
N. Gara 8348486
Impresa LDP STRADE S.R.L. codice creditore (1138501)


1302760 / 20368 8978174F8D J86G21006320004 182.176,46


E405001712 /
E405001712
E40501010013A17
6GT - NR


2023 / 732 /
Sub-Impegno


Aggiudicazione, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b
della L. 120/2020, e ss.mm.ii., e rimodulazione del
quadro economico a seguito del ribasso d’asta della
procedura negoziata senza previa pubblicazione del
bando per l’ “APPALTO BIENNALE DI MANUTENZIONE
ORDINARIA E PRONTO INTERVENTO EDIFICI SCOLASTICI:
SCUOLE PRIMARIE E SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO
DI COMPETENZA DEL MUNICIPIO XI – ANNUALITA’
2022/2023”
CUP J86G21006320004
CIG 8978174F8D
N. Gara 8348486
Impresa LDP STRADE S.R.L. codice creditore (1138501)


1302761 / 20368 8978174F8D J86G21006320004 35.901,89


E405001712 /
E405001712
E40501010013A17
6GT - NR


IL DIRETTORE


STEFANO INTROINI


rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 9 di 10







Elenco allegati


DESCRIZIONE


CP20210108438 REP. 1539 DETERM. A CONTRARRE BIENNALE PRIMA E SECONDARIE.pdf


Comunicazione antimafia LDP.pdf


Esito_Istanza_Pantouflage 16893.pdf


CP20210114556 All.1 Art. 80.pdf


Annotazioni Imprese ANAC.pdf


checklist.PDF


Offerta Economica Ldp Strade Srl T2911.pdf


CP20210087574 Proposta motivata.pdf


CP20210114556 All.4 DICH. FLUSSI FINANZIARI.pdf


CP20210114556 ALL.5 Autodich. antimafia.pdf


DURC INAIL_30247472 Scad. 20.03.2022.pdf


Casellario Giudiziale D.P.L..pdf


Regolarita fiscale.pdf


CP20210114556 All.3 MOD 45.pdf


Offerta Economica Edilinvest Srl T2911781 L1.pdf


Offerta Economica Alli Costruzioni Srl T2911781 L1.pdf


CP20210112572 VERBALE N.1.pdf


Dichiarazione Insussistenza parentela.pdf


RdO_2911781_RiepilogoPA.pdf


rif:202100212019 Repertorio: CP/1719/2021 del 17/12/2021 Pagina 10 di 10





				2021-12-22T16:40:10+0100

		STEFANO INTROINI





				2021-12-23T19:40:46+0100

		GENEROSO RUZZA











